
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00222/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 14 LIPCA 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  XLI/403/09  z  dnia  29  grudnia  
2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie wydatków 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75478

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

1     650 zł  

1     650 zł  
1 650 zł

1 650 zł
-

1     650 zł  

1     650 zł  
1 650 zł

-
1 650 zł

§ 2

Dokonuję  przeniesień  między  paragrafami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700
70005

4300

OGÓŁEM

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup usług pozostałych

11 650 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

10 000 zł

11 650 zł

10     000 zł  
10     000 zł  

-

1



754

75478

4600

3030

4210

4210

3030

Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

z zadania:
- usługi geodezyjne
z przeznaczeniem na:
- odszkodowania wypłacane na rzecz  
   osób prawnych (opłaty PKP)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia

z czego podział na dysponentów:

Biuro Zarządzania Kryzysowego
Zakup materiałów i wyposażenia

z zadania:
- zakup materiałów związanych 
  z prowadzoną akcją  
  przeciwpowodziową

Biuro ds. przeciwpożarowych
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

z przeznaczeniem na:
-wypłatę ekwiwalentu dla członków 
OSP biorących udział w akacjach 
ratowniczych w miesiącu maju 
i czerwcu br.

1     650 zł  

1     650 zł  
-

1 650 zł

1     650 zł  
1 650 zł

-
-

10 000 zł

1     650 zł  

1     650 zł  
1 650 zł

-

-
-

1     650 zł  
1 650 zł

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi przepisami

2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

4010

4110
4120
4040

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne
 i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

z zadania: 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia i pochodne 
  pracowników Biura Spraw 
  Społecznych

10 835 zł

10     835 zł  
10     835 zł  

-

-
-

10 385 zł

10 835 zł

10     835 zł  
10     835 zł  

9 210 zł

1 399 zł
226 zł

-

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

3


